[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 10.04.2014                                                                                   № 64
станица Вышестеблиевская
О назначении проведения публичных слушаний
по изменению вида разрешенного использования земельного участка
 с  кадастровым номером 23:30:0803011:26, расположенного  по  адресу:
Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский  район,
 станица Вышестеблиевская, улица Пушкина, 33а
Рассмотрев заявление Парунова Радия Юрьевича, руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации», Положением   о   публичных   слушаниях  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, утвержденным Решением Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от  28 августа  2006  года  № 60, на основании свидетельства о государственной регистрации права на земельный участок от 13 ноября 2007 года серия 23-АД № 479512,      п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить  проведение  публичных  слушаний по проекту постановления  администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по изменению вида разрешенного использования земельного участка с  кадастровым номером  23:30:0803011:26, расположенного  по  адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский  район, станица Вышестеблиевская, улица Пушкина, 33а, с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для эксплуатации жилого дома и строительства и эксплуатации магазина»,  на 28 апреля 2014 года в 16 часов 00 минут  в актовом  зале  администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
2. Заведующей отделом имущественных и земельных отношений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.А. Кушик  осуществлять техническое сопровождение проведения публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка  в рамках своей компетенции.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения
Темрюкского района                                                                              П.К.Хаджиди